

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt Karafiátova č.294/6 Olomouc

Objekt:

3 - Elektroinstalace

Soupis:

## 3.3 - LPS - Uzemnění, hromosvod

KSO:

Místo: Karafiátova č.294/6

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, Horní nám.583

Uchazeč:

Prumhor spol. s r.o.

Projektant:

ing.Simona Zelenková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27.03.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

47153903

DIČ:

CZ47153903

IČ:

451 90 631

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**66 128,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	66 128,00	21,00%	13 886,88
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**80 014,88**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Objekt Karafiátova č.294/6 Olomouc

Objekt: 3 - Elektroinstalace

Soupis: **3.3 - LPS - Uzemnění, hromosvod**

Místo: Karafiátova č.294/6

Datum: 27.03.2023

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám.583

Projektant: ing.Simona Zelenková

Uchazeč: Prumhor spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**66 128,00**

D1 - Uzemňovací materiál

14 514,00

D2 - Jímací vedení a svody

44 734,00

D3 - Ostatní

6 880,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Objekt Karafiátova č.294/6 Olomouc

Objekt: 3 - Elektroinstalace

Soupis: **3.3 - LPS - Uzemnění, hromosvod**

Místo: Karafiátova č.294/6

Datum: 27.03.2023

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám.583

Projektant: ing.Simona Zelenková

Uchazeč: Prumhor spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**66 128,00**

D	D1	Uzemňovací materiál			14 514,00			
1	K	Pol18	Zaváděcí tyč FeZn 10/16mm s izolací l=2m	ks	6,000	650,00	3 900,00	
2	K	Pol19	Podpěra tyče FeZn/plast šedý	ks	6,000	65,00	390,00	
3	K	Pol20	Pásek FeZn 30x4	m	90,000	90,00	8 100,00	
4	K	Pol21	svorka páska-páska FeZn (SR 2b +1)	ks	8,000	47,00	376,00	
5	K	Pol22	svorka páska-drát FeZn (SR 3b E)	ks	10,000	38,00	380,00	
6	K	Pol23	Zkušební svorka 8-10/16	ks	6,000	116,00	696,00	
7	K	Pol24	Štítek pro označení svodu	ks	6,000	16,00	96,00	
8	K	Pol25	Protikorozní ochrana spoje	ks	18,000	32,00	576,00	

D	D2	Jímací vedení a svody			44 734,00			
9	K	Pol26	Drát AlMgSi 08mm	m	170,000	110,00	18 700,00	
10	K	Pol27	Jímací tyč Al 1m/o10mm	ks	8,000	250,00	2 000,00	
11	K	Pol28	Svorka k jímací tyči o10mm Al	ks	8,000	95,00	760,00	
12	K	Pol29	Jímací tyč Al 1,5m/o16mm	ks	2,000	650,00	1 300,00	
13	K	Pol30	Jímací tyč Al 2m/o16mm	ks	1,000	750,00	750,00	
14	K	Pol31	Svorka k jímací tyči o16mm Al	ks	3,000	95,00	285,00	
15	K	Pol32	Betonový podstavec 8,5kg s klínem	ks	8,000	280,00	2 240,00	
16	K	Pol33	Podložka malá	ks	8,000	115,00	920,00	
17	K	Pol34	Betonový podstavec 17kg s klínem	ks	4,000	400,00	1 600,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	Pol35	Podložka DEHN 102050	ks	4,000	110,00	440,00	
19	K	Pol36	Bet. podpěra FB vedení na pl. střechy	ks	130,000	88,00	11 440,00	
20	K	Pol37	Svorka MV Al	ks	20,000	95,00	1 900,00	
21	K	Pol38	Svorka na falc (zvolit dle typu falcu)	ks	7,000	65,00	455,00	
22	K	Pol39	Podpěra vedení snap výška 36mm	ks	24,000	35,00	840,00	
23	K	Pol40	Hmoždinka do pěnového polystyrenu L 85mm PA	ks	24,000	46,00	1 104,00	

D D3

Ostatní

6 880,00

24	K	Pol41	Provedení antikorózního ošetření stáv. zemního vývodu	ks	2,000	115,00	230,00	
25	K	Pol42	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	2,000	350,00	700,00	
26	K	Pol43	Demontáž stávajících částí hromosvodu	hod	6,000	350,00	2 100,00	
27	K	Pol44	Provedení elektrovizy, vyprac. reviz. zprávy	hod	6,000	350,00	2 100,00	
28	K	Pol45	HZS	hod	5,000	350,00	1 750,00	